
 
 

UCHWAŁA NR VII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9, lit. „d” i „i”, pkt. 10, art. 42, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.), uchwały Nr XLIII/354/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie pokrycia 
części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych budżetu Miasta Pszów 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§ 1 uchwały budżetowej) pn.: „Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2025”, dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 469 092,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 569 092,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§ 2 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2025”, dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 73 378,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 566 531,84 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 493 153,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik nr 3 (§ 4 uchwały budżetowej) pn.: „Plan przychodów i rozchodów na rok 2025”, ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 5 (§ 9 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków majątkowych”, ulega zmianie i otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 6 (§ 10 uchwały budżetowej) pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów”, ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6365



6) załacznik nr 7a (§ 8 uchwały budżetowej) pn.: „Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025”, ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: ,,Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów 
w wysokości 5 322 025,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
897 606,30 zł, 

- pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 4 234 939,09 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 189 480,49 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Marcin Grzenia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6365



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2025
zmiany

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/125/2025

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2025 r.

Dział § Zmniejszenie

1 2 5

700 0,00

0630 0,00

0830 0,00

0920 0,00

710 0,00

0490 0,00

750 -50 000,00

0640 -50 000,00

0940 0,00

0950 0,00

0970 0,00

756 -7 509,00

0270 -7 509,00

0360 0,00

0480 0,00

0490 0,00

0500 0,00

0590 0,00

758 0,00

0970 0,00

855 0,00

0680 0,00

2360 0,00

Plan po zmianach

(4+5+6)
Plan przed zmianą

7

dochody bieżące

Nazwa

3 4

Zwiększenie

6

2 000,00 1 300,00 3 300,00

4 105,00

12 522,00 4 105,00 16 627,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 022,00

Gospodarka mieszkaniowa 458 035,45 7 950,00 465 985,45

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

15 127,00

Wpływy z usług 0,00 3 050,00 3 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 600,00 6 600,00

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 993,00 993,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

57 095 897,74 160 174,00 57 248 562,74

1 132 530,24

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0,00 8 860,00 8 860,00

8 572,00 1 091 102,24

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
50 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 492 025,71 275 000,00 767 025,71

Rodzina 4 616 268,04 61 860,00 4 678 128,04

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 260,00 6 260,00

Wpływy z różnych dochodów 303 400,00 1 319,00 304 719,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
80 000,00 0,00 72 491,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 777,00 777,00

22 797,00 334 797,00

Różne rozliczenia 1 644 232,71 275 000,00 1 919 232,71

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 123 100,00 263 100,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 312 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 502 000,00 12 500,00 514 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 53 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6365



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

Plan po zmianach

(4+5+6)
Plan przed zmianą

7

Nazwa

3 4

Zwiększenie

6

900 0,00

0630 0,00

0940 0,00

926 0,00

0830 0,00

-57 509,00

0,00

700 -100 000,00

0770 -100 000,00

-100 000,00

0,00

-157 509,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00

0,00

majątkowe

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00

3 265 402,41

0,00

90 579 546,96

79 307 045,00626 601,0078 737 953,00

11 272 501,96

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

bieżące

11 372 501,96

dochody majątkowe

3 265 402,41

2 075 421,17

626 601,00

0,00

90 110 454,96

2 075 421,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 340 823,585 340 823,58

Kultura fizyczna 550 000,00 100 000,00 650 000,00

Wpływy z usług 550 000,00 100 000,00 650 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 100,00 1 950,00 3 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 6 990,00 7 990,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 506 298,06 8 940,00 7 515 238,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6365



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2025

zmiany

do Uchwały Nr VII/125/2025

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 pażdziernika 2025 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

196 517,95 196 517,95 196 517,95 0,00 196 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 517,95 194 517,95 194 517,95 0,00 194 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 095,95 57 095,95 57 095,95 0,00 57 095,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 095,95 55 095,95 55 095,95 0,00 55 095,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 148 195,71 2 402 273,51 530 615,00 52 714,67 477 900,33 1 871 658,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5 745 922,20 5 745 922,20 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 023 195,71 2 402 273,51 530 615,00 52 714,67 477 900,33 1 871 658,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620 922,20 5 620 922,20 0,00 0,00

180 000,00 55 000,00 55 000,00 52 714,67 2 285,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 52 714,67 2 285,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 16

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6365



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 911 544,51 881 808,39 881 808,39 0,00 881 808,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 736,12 1 029 736,12 0,00 0,00

-68 452,56 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 452,56 -13 452,56 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 091,95 856 808,39 856 808,39 0,00 856 808,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 283,56 1 016 283,56 0,00 0,00

1 774 450,51 744 714,39 744 714,39 0,00 744 714,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 736,12 1 029 736,12 0,00 0,00

-68 452,56 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 452,56 -13 452,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 997,95 689 714,39 689 714,39 0,00 689 714,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 283,56 1 016 283,56 0,00 0,00

137 094,00 137 094,00 137 094,00 0,00 137 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 094,00 167 094,00 167 094,00 0,00 167 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 350,00 231 350,00 226 350,00 7 300,00 219 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 350,00 90 350,00 85 350,00 7 300,00 78 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 7 300,00 215 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 7 300,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 781 070,80 10 309 306,70 9 372 019,89 7 355 144,81 2 016 875,08 0,00 158 800,00 778 486,81 0,00 0,00 471 764,10 471 764,10 0,00 0,00

-102 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

10 681 070,80 10 307 206,70 9 372 019,89 7 355 144,81 2 016 875,08 0,00 158 800,00 776 386,81 0,00 0,00 373 864,10 373 864,10 0,00 0,00

8 999 454,62 8 527 690,52 7 741 203,71 6 296 000,00 1 445 203,71 0,00 8 000,00 778 486,81 0,00 0,00 471 764,10 471 764,10 0,00 0,00

-102 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

8 899 454,62 8 525 590,52 7 741 203,71 6 296 000,00 1 445 203,71 0,00 8 000,00 776 386,81 0,00 0,00 373 864,10 373 864,10 0,00 0,00

538 317,00 276 117,00 188 317,00 17 600,00 170 717,00 70 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 262 200,00 262 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

567 817,00 276 117,00 188 317,00 17 600,00 170 717,00 70 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 291 700,00 291 700,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 141 633,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 100,00

po zmianach 143 733,09

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 141 633,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 100,00

po zmianach 143 733,09

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6365



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

261 817,00 185 817,00 98 317,00 17 600,00 80 717,00 70 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

291 317,00 185 817,00 98 317,00 17 600,00 80 717,00 70 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00

35 546 724,80 35 287 410,80 32 215 611,83 26 817 498,94 5 398 112,89 9 000,00 58 860,00 3 003 938,97 0,00 0,00 259 314,00 259 314,00 0,00 0,00

-12 608,16 -3 608,16 -3 608,16 0,00 -3 608,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

357 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

35 891 116,64 35 633 802,64 32 562 003,67 27 167 498,94 5 394 504,73 9 000,00 58 860,00 3 003 938,97 0,00 0,00 257 314,00 257 314,00 0,00 0,00

18 427 557,72 18 338 057,72 16 899 865,64 14 677 626,64 2 222 239,00 9 000,00 34 300,00 1 394 892,08 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

18 634 557,72 18 538 057,72 17 099 865,64 14 877 626,64 2 222 239,00 9 000,00 34 300,00 1 394 892,08 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00

10 315 261,24 10 145 447,24 8 665 601,71 7 106 703,65 1 558 898,06 0,00 18 380,00 1 461 465,53 0,00 0,00 169 814,00 169 814,00 0,00 0,00

-12 608,16 -3 608,16 -3 608,16 0,00 -3 608,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 452 653,08 10 291 839,08 8 811 993,55 7 256 703,65 1 555 289,90 0,00 18 380,00 1 461 465,53 0,00 0,00 160 814,00 160 814,00 0,00 0,00

4 131 904,16 4 131 904,16 1 896 030,94 1 204 367,60 691 663,34 30 000,00 1 471 528,00 734 345,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 600,00 167 600,00 167 600,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 504,16 4 299 504,16 2 063 630,94 1 371 967,60 691 663,34 30 000,00 1 471 528,00 734 345,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 392,60 1 379 392,60 1 374 892,60 1 204 367,60 170 525,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 600,00 167 600,00 167 600,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 992,60 1 546 992,60 1 542 492,60 1 371 967,60 170 525,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823 871,04 5 820 871,04 1 903 793,04 1 390 676,64 513 116,40 45 000,00 3 872 078,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 640,00 135 640,00 135 640,00 18 340,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 511,04 5 956 511,04 2 039 433,04 1 409 016,64 630 416,40 45 000,00 3 872 078,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4 877 924,00 4 877 924,00 1 007 846,00 960 962,60 46 883,40 0,00 3 870 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980,00 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 887 904,00 4 887 904,00 1 017 826,00 970 942,60 46 883,40 0,00 3 870 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 226 814,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 226 814,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 72 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 72 000,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 154 814,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 154 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6365



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

835 914,04 835 914,04 833 914,04 429 129,04 404 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 660,00 125 660,00 125 660,00 8 360,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 574,04 961 574,04 959 574,04 437 489,04 522 085,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 562 880,69 14 277 363,85 14 003 143,85 5 021 970,00 8 981 173,85 0,00 82 000,00 192 220,00 0,00 0,00 7 285 516,84 7 285 516,84 0,00 0,00

-224 516,22 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 516,22 -194 516,22 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 453 364,47 14 362 363,85 14 088 143,85 5 136 970,00 8 951 173,85 0,00 82 000,00 192 220,00 0,00 0,00 7 091 000,62 7 091 000,62 0,00 0,00

4 877 667,00 1 352 667,00 1 352 667,00 0,00 1 352 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

-76 516,22 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 516,22 -46 516,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 150,78 1 322 667,00 1 322 667,00 0,00 1 322 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 483,78 3 478 483,78 0,00 0,00

5 580 313,06 5 565 713,06 5 485 713,06 4 578 500,00 907 213,06 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695 313,06 5 680 713,06 5 600 713,06 4 693 500,00 907 213,06 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

817 285,50 612 285,50 612 285,50 0,00 612 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 285,50 612 285,50 612 285,50 0,00 612 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

3 005 200,00 2 556 200,00 84 900,00 2 400,00 82 500,00 2 471 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00

-89 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 785,00 -89 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 415,00 2 556 200,00 84 900,00 2 400,00 82 500,00 2 471 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 215,00 359 215,00 0,00 0,00

216 200,00 96 200,00 84 900,00 2 400,00 82 500,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-89 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 785,00 -89 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 415,00 96 200,00 84 900,00 2 400,00 82 500,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 215,00 30 215,00 0,00 0,00

95 828 194,78 78 566 267,52 62 942 887,71 41 984 235,64 20 958 652,07 4 676 958,51 5 737 003,00 4 708 991,00 0,00 500 427,30 17 261 927,26 17 261 927,26 0,00 0,00

-765 461,94 -233 708,16 -231 608,16 0,00 -231 608,16 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 -531 753,78 -531 753,78 0,00 0,00

838 840,00 800 240,00 800 240,00 650 940,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00

95 901 572,84 79 132 799,36 63 511 519,55 42 635 175,64 20 876 343,91 4 676 958,51 5 737 003,00 4 706 891,00 0,00 500 427,30 16 768 773,48 16 768 773,48 0,00 0,00

2 725 413,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 100,00

po zmianach 2 727 513,18

Wydatki razem:

przed zmianą

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 356 966,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 356 966,09

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6365



Plan przychodów i rozchodów na rok 2025

Załącznik Nr 3

Do uchwały Nr VII/125/2025

z dnia 29 października 2025 r.

§ Przychody § Rozchody

905 10 404,93

906 887 201,37

950 1 199 137,49

952 4 234 939,09

4 234 939,09

982 810 000,00

 992 199 657,00

199 657,00

Ogółem: 6 331 682,88 1 009 657,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

3. Wykup innych papierów wartościowych

Rady Miejskiej w Pszowie

Nazwa

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6365



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/125/2025

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 5 620 922,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 76 555,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 060 899,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 483 468,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 016 283,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 016 283,56

750 Administracja publiczna 373 864,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 373 864,10

752 Obrona narodowa 565 352,00

75295 Pozostała działalność 565 352,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 700,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 10 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 500,00

75495 Pozostała działalność 166 200,00

801 Oświata i wychowanie 257 314,00

80101 Szkoły Podstawowe 96 500,00

80104 Przedszkola 160 814,00

855 Rodzina 3 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 091 000,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 478 483,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 085 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 441 966,09

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 14 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 950,75

90095 Pozostała działalność 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 215,00

92116 Biblioteki 14 000,00

92120 Ochrona i opieka nad zabytkami 315 000,00

92195 Pozostała działalność 30 215,00

926 Kultura fizyczna 1 190 122,00

92601 Obiekty sportowe 1 190 122,00

Ogółem: 16 768 773,48

Plan wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6365



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2025

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VII/125/2025

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2025 r.

podmiotowej celowej

2 460 000,00 1 976 213,51

600 Transport i łączność 0,00 1 948 213,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 871 658,51

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 76 555,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 460 000,00 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 610 000,00 0,00

92116 Biblioteki 850 000,00 14 000,00

0,00 895 250,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

855 Rodzina 0,00 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 248 950,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 135 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 85 000,00

90026  Pozostała działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 950,75

90095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 326 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 315 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 11 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 175 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 175 000,00

Ogółem: 2 460 000,00 2 871 464,26

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6365



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VII/125/2025 

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2025 mr.

Dział Rozdział Nazwa Plan

PRZYCHODY 10 404,93

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach	

10 404,93

DOCHODY 407 288,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

407 288,00

Dochody bieżące, w tym: 407 288,00

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 334 797,00

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
72 491,00

WYDATKI 443 117,00

851 OCHRONA ZDROWIA 137 950,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 950,00

Wydatki bieżące, w tym: 132 950,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 550,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 400,00

855 RODZINA 305 167,00

85504 Wspieranie rodziny 305 167,00

Wydatki bieżące, w tym: 305 167,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 253 858,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 709,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Wydatki w wysokości 25 424,07 zł pokryte zostaną  z dochodów  własnych budżetu Miasta Pszów nie pochodzących

z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym.

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki   na realizację zadań określonych                            

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6365


	UCHWAŁA NR VII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 6
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-13T07:22:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




